ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Беломорско-Онежский филиал

Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макарова»
(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

03 марта 2025 г. Петрозаводск № 38-од

Об утверждении размера стоимости

обучения платных дополнительных

образовательных услуг по программам

профессионального обучения,

оказываемые центром ДПО Филиала

В соответствии с приказом от 21.02.2025 № 43-од «О стоимости

педагогического часа при оказании образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 03.03.2025 в Беломорско-Онежском

филиале ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» размер

стоимости обучения платных дополнительных образовательных услуг по

программам профессионального обучения по профессиям рабочих и

должностям служащих, оказываемые Центром дополнительного

профессионального образования, согласно приложению 1.

2. Отменить с 03.03.2025 приказ от 27.01.2025 № 16-од «Об

установлении размера стоимости обучения платных дополнительных

образовательных услуг по программам профессионального обучения,

оказываемые центром ДПО Филиала»

3. Контроль исполнения приказа возложить на Солнышкова В.А.,

руководителя центра ДПО.

Директор А.В. Васильев

Исполнитель:

Методист ________________ З.И. Сергеева

 подпись

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель директора по учебно-

методической и воспитательной работе

________________ Л.М. Каторина

____ _________ 20__ подпись

Начальник центра ДПО ________________ В.А. Солнышков

____ _________ 20__ подпись

Приложение 1

к приказу 38-од от 03.03.2025

Размер

стоимости обучения

 платных дополнительных образовательных услуг по программам

профессионального обучения по профессиям рабочих и должностям

служащих, оказываемые Центром дополнительного профессионального

образования (ЦДПО) обучающимся Беломорско-Онежского филиала

ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Наименование курсов профессионального

обучения

Срок

обучения

(часов)

Стоимость

обучения

1 человека

(рублей)

Программа профессиональной подготовки по

профессиям рабочих и должностям служащих -

«Рулевой»

458 45 000,00

Программа профессиональной подготовки по

профессиям рабочих и должностям служащих -

«Рулевой»

(для курсантов Филиала)

94 12 300,00

Программа профессиональной подготовки по

профессиям рабочих и должностям служащих -

«Матрос»

255 25 000,00

Программа профессиональной подготовки по

профессиям рабочих и должностям служащих -

«Матрос»

(для курсантов Филиала)

120 13 500,00

Программа профессиональной подготовки по

профессиям рабочих и должностям служащих -

«Моторист»

480 37 700,00

Программа профессиональной подготовки по

профессиям рабочих и должностям служащих -

«Моторист»

(для курсантов Филиала)

170 14 300,00

Программа профессиональной подготовки по

профессиям рабочих и должностям служащих

«Электросварщик»

320 26 200,00

Программа профессиональной подготовки по

профессиям рабочих и должностям служащих -

«Судоводитель маломерных судов, поднадзорных

Государственной инспекции по маломерным судам

МЧС России»»

75 14 000,00

Программа профессиональной подготовки по

профессиям рабочих и должностям служащих

«Электромонтер по ремонту и обслуживанию

электрооборудования»

144 15 500,00

Программа профессиональной подготовки по

профессиям рабочих и должностям служащих

«Электромонтер по ремонту и обслуживанию

электрооборудования»

320 27 000,00

Программа профессиональной подготовки по

профессиям рабочих и должностям служащий

«Оператор наземных средств управления

беспилотным летательным аппаратом»

120 14 300,00

Программа профессиональной подготовки по

профессиям рабочих и должностям служащий «Повар

судовой»

599 65 000,07

Программа профессиональной подготовки по

профессиям рабочих и должностям служащий

«Слесарь монтажник судовой»

360 35 000,00

Программа профессиональной подготовки по

профессиям рабочих и должностям служащий

«Электромонтажник судовой»

360 36 000,00

Программа профессиональной подготовки по

профессиям рабочих и должностям служащий

«Трубопроводчик судовой»

360 35 000,00

Ведущий экономист ____________________________ О.В. Коростелева

		2025-03-04T10:44:13+0300
	Васильев Александр Викторович